

<b>In olio</b>				<b>In salamoia</b>				<b>In ATM</b>			
Piatto pronto a base di prodotti ittici marinati, all'olio di semi di girasole				Piatto pronto a base di prodotti ittici marinati, in salamoia							
Ingredienti: olio di semi di girasole, TOTANO, preparazione a base di surimi (acqua, surimi 26% (polpa di PESCE, stabilizzanti: E420, E450, E451, E452, zucchero), albume d'UOVO, amido (contiene FRUMENTO), olio di colza, proteine della SOIA, sale, zucchero, amido acetilato, aroma (contiene CROSTACEI), esaltatori di sapidità: E621, E635, coloranti: E160c, E120), POLPO, COZZE, SEPPIE, CALAMARI, GAMBERI, prezzemolo**, sale, acidificante: acido lattico, fruttosio, antiossidante: acido ascorbico, conservante: benzoato di sodio, aromi naturali.				Ingredienti: acqua, TOTANI, preparazione a base di surimi (acqua, surimi 26% (polpa di PESCE, stabilizzanti: E420, E450, E451, E452, zucchero), albume d'UOVO, amido (contiene FRUMENTO), olio di colza, proteine della SOIA, sale, zucchero, amido acetilato, aroma (contiene CROSTACEI), esaltatori di sapidità: E621, E635, coloranti: E160c, E120), POLPI, COZZE, SEPPIE, CALAMARI, GAMBERI, sale, acidificante: acido lattico, fruttosio, antiossidante: acido ascorbico, conservante: benzoato di sodio, aromi naturali.							
*Ingredienti: olio di semi di girasole, TOTANO, preparazione a base di surimi (acqua, surimi 26% (polpa di PESCE, stabilizzanti: E420, E450, E451, E452, zucchero), albume d'UOVO, amido (contiene FRUMENTO), olio di colza, proteine della SOIA, sale, zucchero, amido acetilato, aroma (contiene CROSTACEI), esaltatori di sapidità: E621, E635, coloranti: E160c, E120), POLPO, COZZE, SEPPIE, GAMBERI, sale, acidificante: acido lattico, fruttosio, antiossidante: acido ascorbico, conservante: benzoato di sodio, aromi naturali.											
<b>Codice</b>	<b>Netto/Sgocc.</b>	<b>Bancale (pz per cartone)</b>	<b>EAN</b>	<b>Codice</b>	<b>Netto/Sgocc.</b>	<b>Bancale (pz per cartone)</b>	<b>EAN</b>	<b>Codice</b>	<b>Netto/Sgocc.</b>	<b>Bancale (pz per cartone)</b>	<b>EAN</b>
017**	2950/1800 g	19x4 (2)	8005834530060	1508	3.6/2 kg	7x6 (2)	8005834002833				
*W4010 0	5000/2750 g	7x6 (2)	/	008	5/3 kg	7x6 (2)	8005834003632				

40100	5000/2750 g	7x6 (2)	8005834999706	W008			/				
15512	4000/2000	20x6 (/)	/								

**Allergeni presenti come ingrediente:** MOLLUSCHI, PESCE, UOVO, GLUTINE, SOIA, CROSTACEI.

**Allergeni potenzialmente presenti:** /

**Conservazione:** il prodotto viene immagazzinato e trasportato a temperatura controllata 0/+4°C. Il tempo di conservazione è di 6 mesi dalla data di produzione per tutti i prodotti.

**Caratteristiche organolettiche:** Colorazione variegata tipica dell'antipasto. Odore caratteristico gradevole di pesce marinato. Consistenza soda, non stopposa, non fibrosa.

**Presentazione prodotto:** il prodotto si presenta non rancido, senza odore ammoniacale, senza zone di disidratazione e ingiallimento, assente da parassiti e corpi estranei.

<b>Caratteristiche chimiche:</b> (riferite a 100 g di prodotto)	pH compreso tra 3.5 e 4.4	
<b>Requisiti batteriologici:</b> (unità di misura UFC/gr)	<i>Staphylococcus aureus</i>	< 100
	<i>Salmonella</i>	assente in 25 g
	<i>E.coli</i>	< 10
	<i>Listeria monocitogenes</i>	<100
	Batteri lattici	10 <sup>6</sup>
	Clostridi solfito riduttori	< 10
	Lieviti	10 <sup>4</sup>

**IN OLIO:**

COD 017: Valori nutrizionali medi per 100 g: energia: 1693 kJ, 411 Kcal; grassi: 42 g, di cui acidi grassi saturi: 5.1 g; carboidrati: 1.5 g; di cui zuccheri: 0 g; proteine: 7.4 g; sale: 0.76 g.

COD 15512: Valori nutrizionali medi per 100 g: energia: 2002 kJ, 486 Kcal; grassi: 51 g, di cui acidi grassi saturi: 6.1 g; carboidrati: 1.3 g; di cui zuccheri: 0 g; proteine: 6.2 g; sale: 0.65 g.

COD W40100: Valori nutrizionali medi per 100 g: energia: 1893 kJ, 459 Kcal; grassi: 47 g, di cui acidi grassi saturi: 5.8 g; carboidrati: 1.4 g; di cui zuccheri: 0 g; proteine: 6.7 g; sale: 0.69 g.

IN **SALAMOIA**: Valori nutrizionali medi per 100 g sgocciolato: energia: 292 kJ, 69 Kcal; grassi: 1.0 g, di cui acidi grassi saturi: 0.2 g; carboidrati 2.5 g; di cui zuccheri: 0 g; proteine 13 g; sale 1.3 g.